Secundo in oratione in orto.  
Tercio in flagellatione.  
Quarto in coronatione.  
Quinto in crucifixione.  
Sexto in lanceatione.  
Ista. huius. Vere languores nostros ipse portauit. Et exemplum psbyteri qui cum iudeis negotium habens parces in ecclesia in sabato sancto volentes ipsum vituperare: psbyter nomen iesu implorant et omnes sunt ceci effecti et muti o iesu. et.

In epyphania domini.

**U** Adim? Stella eius in oriente et ventum adorare eum Math. ij. Quam digna sit laude et quaedam et honoranda et triumphosa apud oculos mortales hodierna sollemnitatis clare ostenditur: si oculo intellectus inspectimus stupenda et grandia miracula et excelsa et alta mysteria: que sunt in ea consummata. Vbi sim doctor res tribus vocabulis decoratur. Primo epyphania. Secundo theophania

## Epyphante dñi. Fo lxx:

**Tercia bethphania.** Pr̄o epyphania ab epy quod est supra et phanos appa-  
ritio. Quia hodie. xij. dieb<sup>9</sup> stella ap-  
paruit magna que christum natus il-  
lis ostendit et manifestavit Math. ij.  
Uidimus stellam eius in oriente. Se-  
cundo theophania a theos quod est  
deus et phanos apparitio: quia hodie  
reuelatus. xxx. annis fuit baptizatus  
xps a Johanne Bap. in iordane in quo  
apparuit trinitas. pater in voce. hic  
est filius meus dilectus Math. ij.  
filius in carne. Sp̄s sanctus in spe-  
cie colube. Tercio bethphania: a beth  
quod est domus et phanos apparitio:  
quia reuelatus. xxx. et vno anno ad na-  
ptias fuit inuitat<sup>9</sup> Johannis. ij. Ubi  
aquam mutauit in vinum. De quibus  
miraculis: videlicet his tribus. Dixit  
maximus in sermone hodierno. Ho-  
die saluator celestibus ostensus iudi-  
cis a caldeis est adorat<sup>9</sup>. Hodie xps  
beati Johannis ministerio fluente ior-  
dani benedictioe pprii baptismatis  
consecrauit. hodie inuitatus ad na-  
ptias diuinitatis sue potentiam ma-  
nifestans aquam mutauit in vinum ac-  
tas sanctificauit in baptismo: nobi-  
litauit in nuptijs. Tria quidem hec mi-  
steria vnus dies per m̄sdiz dignatio  
trinitatis impleuit. Ille. De istis tri-  
bus miraculis canit ecclia in hymno  
Ibant magi quā viderant et c. De sc̄do  
Lauacra puri gurgitis. et c. De ter-  
cio. Nouum genus potentie et c. Et qz  
hodie de p̄mo miraculo festuz agim<sup>9</sup>  
sc̄z de stella assumpti verba. Uidim<sup>9</sup>  
et c. De celebritate hodierna tria de-  
notissima mysteria occurrunt contē-  
planda.

¶ Pr̄mūz dñ manifestacionis.

Sc̄dm dñ inuestigationis.

Tercūz dñ adoracionis.

¶ Pr̄mū dñ et c. Dubiū querit. Utrū  
xpi natiuitas sit conuenienter mani-  
festata. Circa hoc due sunt opiniōes  
Una q̄ nō: alia q̄ sic. Pr̄ta q̄ nō: quia  
fuit occulta: cū debuit esse manifesta  
Ratio est ista Deus plus inclinat ad